
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 17.12.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ELSA ULLIRILefter Koka Shpërdorimi i detyrës129 Prokuroria

ERJON ÇELAKundërshtim i Vendimit të 

Prokurorisë për mosfillim procedimi

699 Tom Zef Dedaj

ETLEVA DEDAVendimi i gjykates686 Majlind Llazar Shkira

KANCELARI

Saimir Shyti


